



Wawrzyniec

e-mail: parafia.rogozno@gmail.com

<http://www.rogozno.diecezja.lublin.pl>

11 maja 2025 r. 7(318)/2025



IV Niedziela Wielkanocy,

11 maja

Pasał ich będzie Baranek. (Ap 7,17)

Czy słyszałeś kiedyś o baranku, który był jednocześnie pasterzem? Dzisiejsze drugie czytanie mówi nam, że Jezus, Baranek Boży, będzie pasł świętych, którzy stoją przed niebiańskim tronem. Choć Baranek ten wciąż nosi znaki swojej ofiarnej męki, będzie chronił świętych

i „poprowadzi ich do źródeł wód życia” (Ap 7,17). Czy to nie dziwne?

A może jednak wcale nie takie dziwne? Przypomnij sobie sprawiedliwego Abła, pasterza, który złożył ofiarę Bogu, a potem sam stał się ofiarą. On był zapowiedzią Jezusa, Baranka Bożego, doskonałego Pasterza. Co wiemy o Nim?

- Ten Baranek jest jednocześnie Pasterzem, który przeżył swoje życie w absolutnym posłuszeństwie woli swego Ojca. W każdej chwili jednoczył się z wolą Bożą. On jeden kroczył w sposób doskonały ścieżką sprawiedliwości, a więc z pewnością potrafi poprowadzić nas tą samą drogą!

- Ten Baranek jest zarazem Pasterzem, który odniósł zwycięstwo nad mocami ciemności poprzez pokorne ofiarowanie siebie. Dobrowolnie wydał samego siebie na śmierć krzyżową, a powstając z martwych, pokonał grzech i śmierć! On jeden jest w stanie nas obronić, gdy jakkolwiek problem lub nieprzyjaciel stanie na naszej drodze.

- Ten Baranek jest również Pasterzem, który przelał własną krew na krzyżu, aby obmyć nas z wszelkiej nieczystości. Woda, która wypłynęła z Jego przebitego boku, jest żywą wodą chrztu i nowego życia. To jest właśnie ta życiodajna woda, do której On nas prowadzi.

- Ten Baranek jest wreszcie Pasterzem, który znosił te same cierpienia, które my znosimy. Przyjął na siebie ludzką słabość i kruchotę. Ponieważ wie, co to smutek, rozumie nasze smutki i z czułością ociera nasze łzy.

Dziś, w Niedzielę Dobrego Pasterza, znajdź czas na przebywanie z Jezusem, Barankiem, który jest jednocześnie twoim Pasterzem. Uciesz się, że nie zostawił cię samego na drodze, którą podążasz. On idzie przed tobą i prowadzi cię do niebieskiej ojczyzny.

„Jezu, Dobry Pasterzu mojej duszy, dziękuję za Twoją miłość i opiekę”.

KLUCZ DO JEDNOŚCI I POKOJU

Po św. Szczepanie, jednym z pierwszych siedmiu diakonów, który szczerze uwierzył, że zmartwychwstały Jezus pokonał śmierć i to przekonanie uwolniło go od lęku przed śmiercią i uzdolniło do dawania odważnego świadectwa o Panu. Drugim diakonem, który jest wymieniony w Dziejach Apostolskich ma na imię Filip. Jego historia nie jest aż tak heroiczna, jak historia Szczepana, jednak przybliża inny aspekt przemiany, jakiej dokonuje w nas zmartwychwstanie Jezusa.

Doświadczenie Filipa pokazuje uzdrowienie, jakie przynosi Zmartwychwstały ludziom cierpiącym z powodu rozłamów i wrogości.

DRAMAT PUNKTEM ZWROTNYM

Śmierć Szczepana stała się punktem zwrotnym w dziejach pierwotnego Kościoła. Początkowo Kościół składał się niemal wyłącznie z Żydów – pochodzących z Judei, Galilei oraz z diaspory – którzy przyjęli Jezusa jako Mesjasza i Pana Izraela. Sami siebie nazywali oni po prostu wierzącymi. Podstawowym polem misyjnym dla Apostołów była Jerozolima. Jak podaje Łukasz, uczniowie „stałe przebywali w świątyni, wielbiąc i błogosławiąc Boga” (Łk 24,53).

Jednakże po ukamienowaniu Szczepana zwierzchnicy żydowscy wszczęli prześladowania Kościoła na wielką skalę. Z tego powodu wielu wierzących opuściło miasto, rozpraszając się „po okolicach Judei i Samarii” (Dz 8,1). Wszędzie, dokąd się udali, „głosili w drodze słowo” (Dz 8,4). Dzielił się Dobrą Nowiną z napotkanymi ludźmi i głosili zmartwychwstanie Jezusa, nie zważając na ryzyko, jakie to za sobą pociągało.

Także Filip opuścił Jerozolimę. Łukasz podaje, że udał się on do Samarii i „głosił (...) Chrystusa” (Dz 8,5). To nauczanie Filipa, w połączeniu z uzdrowieniami i cudami, jakich dokonywał, przyprowadziło wielu do Pana: „Kiedy uwierzyli Filipowi, który głosił dobrą nowinę o królestwie Bożym oraz o imieniu Jezusa Chrystusa, zarówno mężczyźni, jak i kobiety przyjmowali chrzest” (Dz 8,12).

FILIP, APOSTOŁ JEDNOŚCI

Sukces Filipa w Samarii był zdumiewający - i nie tylko ze względu na liczbę ludzi, jacy nawrócili się dzięki niemu, ale także dlatego, że byli to Samarytanie, potomkowie ludności, osadzonej tam w wyniku polityki przymusowej asymilacji prowadzonej przez starożytne mocarstwo Asyrii (2 Kri 17,24-41).

Po podbiciu północnego królestwa Izraela zasiedlono zajęte ziemie poganami deportowanymi z innych zdobytych przez Asyrię krain. Naturalnie poganie ci - z których wielu wchodziło w związki małżeńskie z ludnością izraelską - przynieśli ze sobą swoje pogańskie praktyki. Tak więc Samarytanie z czasów Jezusa wyznawali religię będącą mieszkanką judaizmu i pogaństwa. Z tego powodu Żydzi traktowali ich jak zdrajców, żywili do nich pogardę i nienawiść.

ciąg dalszy na str.2

Teraz jednak pojawił się Filip, Żyd, który aktywnie zaczął działać wśród Samarytan, zachęcając ich do wejścia w zbawczą relację z Mesjaszem Izraela. Żyd, który przezwyciężając wielowiekowe uprzedzenia i przesady, dzielił się miłością Chrystusa z ludźmi powszechnie uważanymi przez Żydów za nieczystych i gorszych. Co sprawiło, że Filip poczuł się wezwany do głoszenia Ewangelii Samarytanom? Co skłoniło go do udzielania chrztu członkom tej pogardzanej społeczności? Jego relacja ze zmarłychwstałym Panem! Spotkanie Filipa z Chrystusem przyniosło podobny skutek, jak takie samo spotkanie Piotra, które uzdolniło go do przyjęcia byłych nieprzyjaciół.

Nie wiemy nic bliższego o diakonie Filipie. Wydaje się, że raczej należał do uczniów towarzyszących Jezusowi od dłuższego czasu, skoro zyskał ich szacunek i został wybrany do pełnienia posługi w Kościele. Być może jednak wcale tak nie było, może nie znał Jezusa wcześniej i nawrócił się dopiero po Jego zmarłychwstaniu? W każdym razie na pewno doświadczył bezwarunkowej miłości Chrystusa - miłości, która nie czyni różnic pomiędzy jedną narodowością a drugą, pomiędzy jedną tradycją a inną. I ta miłość przekonała go, że Jezus umarł i zmarłychwstał za wszystkich ludzi, a nie tylko za Żydów.

NAPEŁNIENI TYM SAMYM DUCHEM

Ale istniał jeszcze jeden czynnik, który mógł wywrzeć na Filipa głęboki wpływ. Filip, podobnie jak Szczepan, był „hellenistą” - Żydem greckojęzycznym, a tym samym bardziej otwartym na kulturę grecką niż jego „hebrajscy” bracia i siostry. Wydawałoby się, że takie otwarcie na kulturę pogańską mogło wzbudzić podejrzliwość Apostołów. Piotr i pozostali mogliby potraktować Filipa i innych hellenistów jako członków drugiej kategorii w Kościele. Mogliby mieć opory przed obdarzeniem ich takim samym zaufaniem, jakim darzyli „hebrajskich” wierzących.

Tak się jednak nie stało. Apostołowie traktowali Filipa jak brata w Chrystusie, pełnego „Ducha i mądrości” (Dz 6,3). Widzieli w nim kogoś, komu można powierzyć misję uzdrowienia napięć pomiędzy hellenistami a hebrajczykami, które pojawiły się w Kościele. Ich zdaniem Filip nie był wcale gorszym wierzącym niż oni i nie był mniej godzien, by pełnić posługę w imieniu Jezusa. Możemy się domyślać, jak ważne to było dla Filipa. Ta otwarta postawa Apostołów ukazała mu jeszcze jeden aspekt miłości Jezusa i mobilizowała do tego, by głosić słowo i działać cuda wśród Samarytan oraz przyjmować tych „cudzoziemców” jako braci i siostry w Chrystusie.

KONIEC PODZIAŁÓW

Wygląda jednak na to, że Panu nie wystarczyła posługa Filipa wobec Samarytan. Za pośrednictwem anioła posłał go ponownie w drogę. Filip posłuchał i w wyznaczonym miejscu natknął się na dworzanina etiopskiego, który biedził się nad fragmentem Biblii Hebrajskiej. Monarchia etiopska wywodziła swoją tradycję od króla Salomona i królowej Saby, stąd judaizm był tam znany.

Przynaglony przez Ducha Świętego Filip wdał się w rozmowę z dworzaninem, wyjaśnił mu Pisma i człowiek ten od razu przyjął wiarę w Chrystusa i poprosił o chrzest (Dz 8,25-38).

Ten człowiek nawet nie pochodził z Bliskiego Wschodu, ale z odległych rejonów Afryki! Co więcej, był czarnoskórym eunuchem - wykastrowanym zgodnie ze zwyczajem królewskiego dworu, na którym służył (Dz 8,27). Wszystkie te cechy - jego rasa, religia i status eunucha wykluczały go z udziału w kulcie w świątyni jerozolimskiej (Pwt 23,2). Mimo to jednak Filip potraktował go jak równego sobie i przez chrzest przyjął jako swego brata w Chrystusie. Pradawne podziały i uprzedzenia straciły znaczenie. I nie mają znaczenia dzisiaj.

Otwartość, jedność, pojednanie, uzdrowienie - Filip doświadczył tego wszystkiego w Kościele jerozolimskim i poświęcił całe swoje życie na to, by dzielić się tymi darami z innymi. Doświadczył miłości braci i siostr w Chrystusie i tego, że Jezus obie części ludzkości (Żydów i nie-Żydów) zjednoczył, bo „zburzył rozdzielający je mur - wrogość” (Ef 2,14). Doświadczył też, że również on sam może stać się narzędziem jedności.

POTRZEBUJEMY SIEBIE NAWZAJEM

Historia Filipa jest przykładem tego, czego Jezus w nas dokonuje. On może uwolnić nas od wszelkiej wrogości, jaką żywimy wobec pojedynczej osoby czy grupy ludzi. Może przezwyciężyć wszystkie uprzedzenia, które wciąż jeszcze kryją się w ciemnych zakątkach naszych serc. Może tak bardzo wypełnić nas swoją miłością, że naszym największym pragnieniem będzie z taką samą miłością odnosić się do innych.

Doświadczenie Filipa ukazuje również, że nic z tego nie dzieje się w próżni. Jest to prawdą również w stosunku do nas. W miarę pogłębiania się naszych wzajemnych relacji - zwłaszcza z innymi wierzącymi - będzie nam coraz łatwiej usłyszeć głos Pana przemawiającego do nas przez nich. Ich miłość do nas i nasza miłość do nich będą stawać się coraz jaśniejszym odbiciem miłości Jezusa - miłości, którą będziemy otaczać tych, których On nam daje.

Podczas kolejnej Mszy Świętej, w której będziesz uczestniczyć, pomyśl o tych wszystkich, którzy cierpią z powodu podziałów - o narodach pogrążonych w wojnach, o poranionych rodzinach, skłóconych małżeństwach, klikach i stronnictwach rywalizujących między sobą. Zajrzyj też we własne serce. Czy na tej Mszy Świętej nie ma nikogo, z kim powinienes się pojednać? Kogoś, kogo unikasz, komu zazdrościsz lub czujesz do niego urazę? Oddaj tę relację Panu i poproś, aby ją uzdrowił. A jeśli spotkasz tego człowieka, wyciągnij rękę do niego.

Przyjmując Komunię Świętą, przypomnij sobie, że Jezus ofiarowuje swoje Ciało i Krew wszystkim obecnym, niezależnie od ich pochodzenia, problemów i zmagani. Kocha wszystkich tak samo i pragnie, aby każdy podejmował kolejne kroki ku uzdrowieniu i pojednaniu. Co mówi Jezus do ciebie osobiście? Czy prosi cię o wyciągnięcie ręki do konkretnej osoby? A co ty chciałbyś Mu powiedzieć? I co chciałbyś powiedzieć tej osobie?

W dniu dzisiejszym 30. dzieci przystąpi do pierwszej komunii św. Do piątku włącznie będzie trwał „biały tydzień”, w którym dzieci będą przychodziły w strojach komunijnych do kościoła na eucharystię. W sobotę 17 maja odbędą dziękczynną pielgrzymkę do sanktuarium w Wąwolnicy. Jest to także kościół stacyjny w obchodach roku jubileuszowego.

W poniedziałek 12 maja zostanie zbudowany namiot, w którym będą odprawiane Msze św. w czasie prac związanych z ułożeniem nowej posadzki w kościele. Kościół zostanie zamknięty od soboty 17 maja.

W czasie robót w kościele – pogrzeby będziemy odprawiali w kaplicy pogrzebowej i stamtąd pójdziemy na cmentarz. Jeżeli rodzina będzie miała życzenie, udamy się do namiotu, gdzie też będzie możliwość odprawienia Mszy św. pogrzebowej.

17 maja w sobotę o godz. 8:00 bardzo proszę szczególnie mężczyzn do wynoszenia ławek z kościoła. Proszę też o traktor z podnośnikiem, którym będziemy wkładali ławki na przyczepę lawetę - jeśli to możliwe. Potrzebujemy też ciągniki z lawetą lub przyczepą do transportu tych ławek.

Dziękuję p. Jarosławowi Gacanowi za odłączenie wszystkich ławek w kościele od zasilania i przygotowanie do transportu. Wygląda na to, że to jedyny elektryk w naszej parafii, skoro nikt inny nie zgłosił się do pomocy.

W tym tygodniu przypadają święta: Św. Macieja, apostoła, oraz św. Andrzeja Boboli, patrona Polski.

Nabożeństwa poświęcenia pól zaczniemy od poniedziałku 19 maja o godz. 18:00 codziennie. Prosimy o przygotowanie miejsca do odprawienia Mszy św. przy kolejnym krzyżu.

Tacę z niedzieli 18 maja przeznaczamy na inwestycje w parafii.

Zapraszam codziennie na majówki do kościoła o godz. 17:00. Zachęcam także do odprawiania tych nabożeństw przy krzyżach i figurach. Dziękuję za odnowienie i przystrojenie kapliczek przydrożnych.

Przypominam i proszę o segregację śmieci na cmentarzu. Bardzo proszę o zwrócenie szczególnej uwagi na BIO śmieci, aby ich nie wrzucać do kontenerów i odwrotnie do miejsca wydzielonego na BIO śmieci nie wrzucać szkła i plastików.

Proszę nie wrzucać do kontenerów pełnych reklamówek, należy z nich całą zawartość wysypać.

W najbliższych dniach wejście na cmentarz od strony sklepu zostanie zamknięte, powodem są turyści podrzucający śmieci po grillowaniu i nie tylko.

Dziękuję rodzicom młodzieży, która przyjęła sakrament bierzmowania 6 kwietnia za dar dla parafii – za który kupiliśmy monstrancję do kaplicy w Rozpłuciu; dziękuję również rodzicom dzieci, które przyjmują pierwszy raz komunię św. za dar dla parafii. Dzięki tym środkom zakupiliśmy naczynie liturgiczne (Custodię), w którym jest przechowywana konsekrowana hostia do monstrancji.

Bezpłatne badanie wzroku – będzie miało miejsce 11 czerwca w Ludwinie na parkingu przy Centrum Kultury i Sportu. Więcej informacji znajduje się w gablocie przed kościołem.

Rozpoczynamy zbiórkę elektrośmieci. Proszę, aby przywożąc zużyte sprzęty oddzielać lodówki, zamrażarki od pozostałych elektro-sprzętów.

Wspominamy rocznice śmierci

Włodarczyk Jan 34, Nawrocki Aleksander 33, Gajos Józef 33, Bryk Stanisława 33, Wasilewska Tatiana 32, Siedlecka Leokadia 32, Głub Władysław 31, Szostek Władysława 30, Krasoska Władysława 30, Ozga Władysław 29, Pajak Rozalia 29, Kluczyk Ryszard 28, Szczerbiec Stanisława 28, Kunach Leonty 27, Wójcik Henryk 26, Woźniak Kazimierz 26, Piotrowski Mikołaj 26, Marek

Aniela 26, Niećko Tadeusz 25, Gramoszek Jan 25, Mileszczyk Ryszard 25, Karasek Franciszek 24, Jach Jan 24, Bytys Jan 24, Tchórz Władysław 24, Biskupski Henryk 24, Kaliszyk Edmund 23, Poniedziałnik Eugenia 21, Borys Stanisław 21, Paradowski Władysław 21, Haraszczuk Wacław 21, Marko Maria 20, Elert Krzysztof 20, Keller Feliksa 20, Zielińska Eugenia 20, Haring Jan 19, Dorożyńska Janina 19, Ozga Bohdan 19, Romańczuk Szczepan 19, Elert Regina 19, Wójcik Sabina 19, Musiej Maria 18, Warenik Michał 17, Błaszczak Marianna 17, Nawrocka Leokadia 16, Choma Marek 16, Kociołko Hipolit 15, Suchorab Czesław 15, Mazowiecka Helena 14, Steć Jan 14, Chochół Wiktor 13, Brodzik Alina 12, Borys Mieczysław 12, Maleszyk Zygmunt 12, Kaczanowska Stefania 12, Ozga Józef 11, Knuta Henryk 9, Mendel Paweł 8, Radczak Jerzy 7, Zarczuk Czesław 7, Drewniak Jarosław 6, Szyłberg Marian 6, Pytka Stefan 6, Bakun Lucyna 6, Pluta Danuta 6, Witkowska Alina 5, Sułek Paweł 4, Kosior Bożena 4, Kunach Marian 3, Niedziela Ryszard 3, Robak Marianna 2, Tkaczyk Robert 1

Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie...

Darowizny Posadzka

beziemiennie	200,00 zł	beziemiennie	500,00 zł
pielgrzymi	1 170,00 zł	Ewa Czubačka	100,00 zł
Maria Marcinek	150,00 zł	Czępińska Teresa	200,00 zł
Barbara Szumała	100,00 zł	Paweł Słowik	100,00 zł
Zofia Trębicka	150,00 zł	Zofia Masłowska	200,00 zł
Maria Jach	50,00 zł	Leonarda Ciołek	200,00 zł
Marianna Borys	100,00 zł	Zofia Bakun	50,00 zł
Morel Krystyna	100,00 zł	Jan Osiński	100,00 zł
Elżbieta Macioszek	50,00 zł	Halina Tomczak	100,00 zł
Danuta Przystupa	100,00 zł	Zofia Łabęcka	100,00 zł
Stefania Jesioneł	50,00 zł	Eugenia Zakostowicz	50,00 zł
Edward Trawiński	50,00 zł	Zofia Wójtowicz	50,00 zł
Henryka Klimas	100,00 zł	Danuta Białota	100,00 zł
Albina Trawińska	100,00 zł	Janina Maksymiuk	50,00 zł
Teresa Węgorska	50,00 zł	Lucyna Jaszuk	50,00 zł
Beziemiennie	100,00 zł	Beziemiennie	200,00 zł
Zbigniew Narecki	100,00 zł	Monika Sułek	50,00 zł
Janina i Stanisław Tryk			200,00 zł
Jan i Kazimiera Łoziński			100,00 zł
rodzina Pudwel z Krzywego			500,00 zł
Helena i Franciszek Brzyscy			200,00 zł
Zofia i Stanisław Ołtuszyk			200,00 zł

Ogrzewanie

Barbara Szponar 100,00 zł

Sprzątanie

Barbara Szponar	100,00 zł	Jadwiga Jędruszek	50,00 zł
Janina Kosowska	50,00 zł	Zofia Trębicka	50,00 zł
Mirosława Lamorska	50,00 zł		

Poświęcenia Pól 2025

19 maja – Czarny Las i Uciekajka
20 maja – Rogóźno i Dratów Nowa Wieś
21 maja – Dratów Kolonia i Dąbrowa,
22 maja – Rozpłucie Pierwsze Krzeseł
23 maja – Dratów
26 maja – Kaniwola, Kobyłki
27 maja – Krzywe, Krasne
28 maja – Rozpłucie Drugie i Piaseczno,
29 maja – Kosów, Ryczka

Niedziela Wielkanocna, 11 maja

9:00 †Henryk Siedlecki 6mc; †Stanisław Rentflejš (im)25r; †Michał, Stanisława, Jerzy, Józef ††Gajos; †Jan Bondyra Jacek Bondyra; †Antonina, Stanisław, Stanisław Ciolek; Tadeusz Błaszczak, Anna i Stanisław Błaszczak; †Ryszard Tomczak, Bolesław Tomczak; †Irena, Jadwiga, Franciszek, Anna, Jan, Józef, Alina, Szymon Ryć; †Teodor Sawicki; †Bogusław Mendel 1r, Emilia i Antoni Mendel; †Jerzy Kozłowski – z. Karol z rodz.; †Bożena i Mirosław, Halina, Wiktor i Sławomir Kłoz; †Zygmunt i Anna Bartosik; †Ryszard Kluczyk 28r, †Marian Romańczuk 30dz; †Janina Szewczuk 30dz; †Jerzy Szymaniak – KGW Dratów Kol.; †Jacek Bondyra 1r; †Stanisław Kowalczyk (im); †Edward Kurowski 2r, Ryszard, Marcin, Halina ††Kurowskich; †Aneta Starownik 15r; †Grażyna Sawicka (ur), Adam Giza †Karpińskich, Karasiów, Sawickich; †Stanisław Kasperek 7dz; †Jan Zakostowicz 22r, Zofia, Marcin Zakostowicz; †Krystyna Piechna 1r.

12:00 UROCZYSTOŚĆ PIERWSZEJ KOMUNII ŚW.

16:30 Różaniec

17:00 †Józef, Aniela, Antoni Grabias

Rozplucie

10:30 †Lucjan Wróbel 3r, Jerzy Gajos; †Stanisław Kruk (im), Stanisław Rozner (im); †Helena i Stanisław Kosińscy, Zenobia i Zenobiusz Kosińscy, Czesława i Józef Radko; †Adam Skrobos – z. r. Maleszyków i Ptaszków; †Stanisław Stasicki (im)
O Boże błogosławieństwo i szczęśliwy przebieg operacji dla Pawła Maciuszko

Poniedziałek, 12 maja

16:30 różaniec

17:00 Dusze w czyśćcu cierpiące

Wtorek, 13 maja

16:30 różaniec

17:00 †Leokadia, Tadeusz, Roman ††Nawrockich; Sabina, Antoni, Józefa, Antoni, Stanisław, Krystyna, Anna ††Wodnickich, Wioletta Przystupa

Środa, 14 maja ŚW. MACIEJA, święto

16:30 różaniec

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy

O Boże błogosławieństwo dla Mateusza i Gracjany

Czwartek, 15 maja

16:30 różaniec

17:00 †Wiesław Wojciechowski 10mc

Piątek, 16 maja ŚW. ANDRZEJA**BOBOLI, święto**

16:30 różaniec

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia †Zofia i Franciszek Karasek

Sobota, 17 maja

7:30 †Jan Kruk 4mc

16:30 różaniec

17:00 †Paweł Sułek 4r, Marianna, Józef, Jan Sułek

Niedziela Wielkanocna, 18 maja

9:00 †Urszula Grzesiak 2mc; †Zofia Trębicka (im); †Zofia Krępacka (im); †Mieczysław Borys 12r, Michał, Aniela; †Janina, Franciszek, Tadeusz, Zofia, Stanisław, Stanisława, Czesława, Genowefa, Jan ††Szewczyków, Siepsiaków, Halina, Franciszek ††Klaudów, Halina Sipta; †Helena, Zenobia, Stanisław, Zenobiusz ††Kosińskich, Tratkowskich, Tadeusz Pawlak, Czesława Radko, Jadwiga Nawrocka; †Aniela, Stanisława, Władysław Bryk, Wiesław Kurlak; †Zofia, Tadeusz Koperczak; †Aleksander, Danuta, Bogdan, Anastazja, Józef Nawrocy, Jarosław Jach; †Zofia (im), Stanisław Śliwiński, Karol i Antonina Śliwiński, Stefania i Józef Słowik, Stanisława, Władysław Wawszczak; †Adam Skrobos – ciocia Marta z rodz.; †Leon Kunach 27r ††Kunachów; †Jerzy Kozłowski – Ewelina z rodz.; †Janina Szewczak – KGW Dratów Kolonia; †Halina Zarko; †Janina i Witold Stachnscy; †Ryszard Małyska – Wiesław z rodz.; †Stanisław Kasperek – z. r. Pająków i Józef Piwowarski

12:00 Za parafian

O Boże błogosławieństwo dla Mai w 6 urodziny i Igora

Chrzest: Emily Sturza

16:30 różaniec

17:00 †Paweł Stachal 42r ††Stachalów

Rozplucie

10:30 †Mirosław Pytka, Dariusz Pytka; †Marianna Świerszcz 13r, Stanisław Świerszcz (ur. im.); Stefan Pytka 6r; †Regina i Stefan Niewiadomscy, Danuta i Tadeusz Pracownikowie

Poniedziałek, 19 maja

16:30 różaniec

17:00 †Wanda, Aleksander, Józefa, Wacław Tryk

Wtorek, 20 maja

16:30 różaniec

17:00 †Adam Skrobos 3m

Środa, 21 maja

16:30 różaniec

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy

†Sabina Krasoska 5m

Czwartek, 22 maja

16:30 różaniec

17:00 †Bożena Kosior 4r, Artur Kosior

Piątek, 23 maja

16:30 różaniec

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia †Agnieszka, Wiktoria, Stanisław Skruszeniec, Władysław, Władysław Szostek, Roman Szostek, Irena, Mieczysław Czaplarscy

Sobota, 24 maja

7:30 †Jerzy Kozłowski 2mc;

16:30 różaniec

17:00 †Krzysztof, Mirosława Elert

Niedziela Wielkanocna, 25 maja

9:00 †Ryszard, Bolesława, Stanisław ††Mileszczyk, Maria, Antoni, Adam ††Szurek; †Marianna Robak 2r; †Alfons 20r i Helena Szramka; †Wioletta Przystupa; †Paweł Mendel 8r; †Irena Mitura; †Marian Kunach 3r; †Urszula Grzesiak – syn z rodz.; †Marianna, Franciszek Wójcik; †Jerzy Kozłowski – bratowa Zofia z rodz.; †Józef Ozga 11r, Magdalena, Kamil Ozga, Helena Szyplowska (dz. matki); †Ryszard Małyska 30dz; †Jacek, Romuald Radko; †Jerzy Szymaniak – rodz. Kawalerskich; †Stanisław Kasperek – z. r. Palejczuków

12:00 Za parafian

O Boże błogosławieństwo dla Daniela i Magdaleny Wowra; O Boże błogosławieństwo dla Bogusława Jasińskiego w urodziny; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Mieczysława Kłoz w 80 urodziny; O Boże błogosławieństwo i dary Ducha św. dla Zofii Kowalczyk w 6 urodziny; O Boże błogosławieństwo i opiekę MB dla rodz. Jaroszków;

16:30 różaniec

17:00 †Wacław 43r, Janina ††Kuziołów

Rozplucie

10:30 †Helena Morawska (dz. matki); †Stanisław Świerszcz 11m; †Adela Pytka, Teresa Kaczorowska, Regina Derlikiewicz; †Stefania Wojciechowska, Katarzyna, Aleksander Brzyscy; †Adam Skrobos – rodz. Radków i Wójcików; †Renata Niewęgłowska; †Czesław Suchorab 15r;

Poniedziałek, 26 maja

16:30 różaniec

17:00 †Anna Wójtowicz – dzieci z okazji dnia matki

Wtorek, 27 maja

16:30 różaniec

17:00 †Marianna Nowak r

Środa, 28 maja

16:30 różaniec

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy †Józefa, Wacław Tryk, Marianna, Czesław

Wójtowicz

Czwartek, 28 maja

16:30 różaniec

17:00 †Józef Chabros 6mc

Piątek, 30 maja

16:30 różaniec

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia †Danuta Stachañska 5mc

Sobota, 31 maja

7:30 †Irena Mitura 5mc

16:30 różaniec

17:00 †Wojciech, Stefania, Waleria, Jerzy ††Chabrosów

Niedziela, 1 czerwca WNEBOWSTĄPIENIE**PAŃSKIE**

9:00 Za parafian

11:45 Wypominki roczne

12:00 †Sabina, Jan Wójcik; †Edmund Kaliszyk; †Leszek Trębicki 3r (im), Czesław Zarczuk 7r, Kazimierz, Władysław Zarczuk; †Beata Tkaczyk 15r; †Jerzy Kozłowski – chrześcica Magdalena z rodz.; †Marianna, Jan Synal, Maria, Stanisław Wójcik; †Stanisław Kasperek – ciocia Zdzisława z rodz.

16:30 różaniec

17:00 †Bronisława, Franciszek Wędzina

Rozplucie

10:30 †Ryszard 29r, Longina Kondras, Krystyna, Zygmunt Mazurkiewicz; †ADAM Skrobos – Weronika i Barbara